通   知

主旨：112年 1月 7日(週六)補行上班日課程處理事宜。

說明：

一、 依「政府行政機關辦公日曆表」，112 年 1 月 20 日(週

五)為除夕前一日調整放假，於 112年 1月 7日(週六)

補行上班。

二、 因調整放假日 112年 1月 20日，本學期課程已結束，

故 112年 1月 7日無需補課。

三、 進修學制課程，因學生之服務機關 112年 1月 7日(週

六)須補行上班，故當日課程由授課教師以不影響課程

教學目標為原則，自行彈性調整授課進度，得不另補

課。

聯絡人：課務組 余岱霓

聯絡電話：680

教務處課務組

林益彰 組長

111.11.18